
                      2024 жылғы мемлекеттік қызметтер туралы есеп 

 

      Көрсетілетін қызметті берушілер туралы мәліметтер: «Ақмола облысы 

білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі 

жанындағы Степногорск қаласының Балалар көркемсурет мектебі» МКҚК 

Заңды мекенжайы Степногорск қаласы, 2 шағын аудан, №73 ғимарат. 

 

      Мемлекеттік қызметтер туралы ақпарат: «Ақмола облысы Білім 

басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы 

Степногорск қаласының Балалар көркемсурет мектебі» МКҚК 2024 жылы 

білім беру саласында 65 мемлекеттік қызмет көрсетілді: 

   403006 - балаларға  қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру   

   ұйымдарына  құжаттарды  қабылдау  және  оқуға қабылдау - 65  

   803014 - мектепке  дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы  

   орта, техникалық  және  кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру   

   бағдарламаларын  іске асыратын  білім беру ұйымдарының педагог  

   қызметкерлеріне  және  оларға  теңестірілген  тұлғаларына  біліктілік   

   санаттарын беруге (растауға) аттестаттаудан өту үшін құжаттарды    

   қабылдау  - 0 

БКМ барлық қызметкерлері курстар өтті: 

Садвокасова Рита Маратовна   - «Ең алдымен-адамдар:мемлекеттік  

қызметтер  сапасын артыррудың практикалық құралдары» тақырыбы 

бойынша 24 академиялық  сағат /2023ж./ 

Курмансеитова Кымбат Коркутбаевна – «Мемлекеттік қызмет көрсету 

дағдыларын  жетілдіру. Ерекше қажеттіліктері  бар адамдармен өзара 

әрекеттесу» тақыры бойынша 24 академиялық сағат /2022ж./  

2025ж. наурыз айында курсты өтеді. 

   Білім беру саласындағы барлық мемлекеттік қызметтер тегін негізде  

   көрсетіледі.  

   2024 жылы Мемлекеттік қызмет көрсету туралы шағымдар түскен жоқ.  

   Көрсетілетін қызметті алушылар үшін барлық қажетті ақпарат  БКМ МКҚК  

   мектебінің сайтында орналастырылған  http://vs0003.stepnogorsk.aqmoedu.kz   

   «Мемлекеттік қызметтер»  бөлімінде.  

   Ақпараттық стендте мемлекеттік қызметтердің стандарттары мен ережелері  

   орналастырылған. 

 

 

                   
 



 

 

Өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы жұмыс істейді. 

                       
 

Сондай-ақ, мүгедектерге арналған пандус орналасқан және шақыру 

түймесі бар: 

                              
 

Қазақстан Республикасында Мемлекеттік қызметтер көрсету процесін 

жақсарту мәселелері қазіргі заманғы және демократиялық бағдарланған 

мемлекеттің стратегиялық міндеттерінің деңгейіне қойылады. 
 

 

 

 

 


